
   
2023 European Mid-Amateur Championship 

8 – 10 juin 2023  
 

LISTE DE RÉSULTATS 
Men 

 
Pos Nom Pays Club To par R1 R2 R3 Total 

 

European Golf Association To par 1 de 3 Imprimé mardi 20 juin 2023 - 15:05 

1 THANNHÄUSER, Michael  Allemagne Hamburger Gc 
Falkenstein -8 68 72 68 208 

2 WELCH, Ben  Angleterre Woburn Golf Club -6 69 73 68 210 

T3 ROJAS, Steven  Suisse Gcc Schönenberg  -5 74 67 70 211 

T3 LUDWIG, Marian  Allemagne Golfclub Am Habsberg 
E.V. -5 71 67 73 211 

T5 DLASKA, Christopher  Autriche Colony Club Gutenhof -4 72 69 71 212 

T5 HEATH, Richard  Australie Lausanne -4 70 71 71 212 

7 BERTIN-PENNARUN, Cédric  France Lyon Salvagny  -3 68 72 73 213 

T8 AMMANN, Tom  Allemagne Mainzer Golfclub -2 72 72 70 214 

T8 HAMMERGAARD, Nikolaj  Danemark Smørum Golfklub -2 68 74 72 214 

T8 TILLEMENT, Pierre  France Fourqueux -2 73 67 74 214 

T11 VETH, Floris  Pays-Bas The Rosendaelsche -1 70 75 70 215 

T11 JAAKOLA, Keijo  Finlande Tapiola Golf -1 75 69 71 215 

T11 DE GRANCEY, Christophe  France Bussy Guermantes -1 72 70 73 215 

T14 ROUILLON, Hugo  France Rcf La Boulie Par 78 69 69 216 

T14 DE HEER, Rodolphe  Suisse Lausanne Golf Club Par 71 73 72 216 

T16 SANCHEZ JUBINDO, Oscar  Espagne Bandama +1 74 75 68 217 

T16 HARMAN, Kieron   Pays de 
Galles St Athan  +1 73 76 68 217 

T16 WESTERMANN, Philipp  Allemagne Hamburger Golf Club 
E.V. +1 70 77 70 217 

T16 HESTLEY, Palmer  États-Unis Addington Palace Golf 
Club +1 76 70 71 217 

T16 WARTENBERG, Felix  Allemagne Golfclub Gut Lärchenhof +1 74 72 71 217 

T16 WALLMO, Jonas  Suède Roslagens Golfklubb 
Norrtälje +1 73 72 72 217 

T16 BLATTER, Daniel  Suisse Gc Sempachersee +1 72 70 75 217 

T23 THEYS, LOUIS  Belgique La Bruyère Golf Club +2 71 77 70 218 

T23 DIMAMBRO, Ed  Angleterre The Gog Magog Golf Club +2 79 69 70 218 

T23 PFOESTL, Franz  Italie Golf Club Eppan +2 72 75 71 218 

T23 OTTINK, Jan  Pays-Bas U.G.C. 'De Pan' +2 73 72 73 218 

27 HENNINGSSON, Henrik  Suède Vallda G&Cc +3 74 69 76 219 

T28 PASANEN, Antti  Finlande Pickala Golf +4 75 75 70 220 

T28 TUERKLITZ, Albert  Allemagne Berlin-Wannsee +4 71 78 71 220 

T28 HARRY, Tim  Pays de 
Galles Pyle & Kenfig Gc +4 74 74 72 220 

T28 KOGL, Christoph  Autriche Gcc Lärchenhof  +4 77 70 73 220 

T28 LACERDA SOARES, Rodrigo  Suisse Geneve Golf Club +4 75 72 73 220 

T28 GALLINI, Michele  Italie Bogogno Golf Resort +4 73 73 74 220 

T28 BANZHAF, Felix  Allemagne Frankfurter Golf  Club +4 73 71 76 220 

T35 OLSSON, Daniel  Suède Öijared Gk +5 72 77 72 221 

T35 ASLAKSEN, Joachim  Norvège Vestfold Golfklubb +5 74 74 73 221 

T35 WAGNER, Marcel Josef  Autriche Murhof +5 75 73 73 221 

T35 DÍAZ-NEGRETE, Miguel  Espagne Rcg Castiello +5 74 72 75 221 

T35 BURROW, Michael  Angleterre  +5 77 69 75 221 

T35 KOLLER, Alexander  Allemagne Münchener Golfclub +5 74 71 76 221 
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T41 HILDEBRAND, Fredrik  Suède Linköping Golfklubb +7 73 76 74 223 

T41 SCHREDT, Sebastian  Liechtenstein Golf Club Bad Ragaz +7 75 73 75 223 

T43 BO, Marco  Italie Golf Club Castelconturbia +8 74 75 75 224 

T43 LYKKEGAARD, Morten  Danemark Gyttegård  +8 76 72 76 224 

T43 SCHMIEDING, Daniel  Allemagne Münchener Golfclub +8 71 76 77 224 

T43 SCHOU, Morten Findsen  Danemark Københavns Golfklub +8 75 72 77 224 

T43 LEPPÄNIEMI, Väinö  Finlande Peuramaa Golf  +8 70 74 80 224 

48 VAD, Lasse  Danemark Smørum Golfklub +9 74 75 76 225 

T49 DE LUCIS BARNI, Niccolo'  Italie Bogogno +11 77 73 77 227 

T49 SINGER, Nicolas  France Bondues +11 74 75 78 227 

T49 BUNKER, Dave  Canada The Cherry Hill Club +11 76 73 78 227 

T49 WERNIG, Alexander  Autriche Gc Gut Freiberg +11 73 76 78 227 

T49 ÅSTRÖM, Peter  Suède Elisefarm Golfklubb  +11 75 73 79 227 

T49 BOSCO , Michele  Italie Riviera Golf  +11 75 72 80 227 

55 HUFSCHMID, Sebastien  Suisse Golf De Bonmont +12 77 70 81 228 

56 BUEHLER, Benedikt  Allemagne Gc St.Leon-Rot E.V. +16 78 72 82 232 

57 BARTHELS, Loïc  Luxembourg Golf Club Gand Ducal +17 79 71 83 233 

MC BLAKE , Martin  Angleterre Ingrebourne Links Golf 
Club  +7 76 75  151 

MC HANSSON, Daniel  Suède Chalmers Gk +7 73 78  151 

MC CASES, Albert  Andorre  +7 72 79  151 

MC LOZACH, Alexis  France Golf Isabella  +8 78 74  152 

MC DUMONT DE CHASSART, Xavier  Belgique GOLF CLUB DE SEPT 
FONTAINES  +8 77 75  152 

MC BOYER, Kevin  Allemagne Golf Club Am Reichswald 
E. V. +8 76 76  152 

MC KRYHAN, Artur  Ukraine Riviera Golf +9 79 74  153 

MC CATESSON, Nicolas  France Nouvelle Aquitaine +9 78 75  153 

MC GYLLENGAHM, Niclas  Suède Falsterbo Gk +9 78 75  153 

MC HOLZMÜLLER, Tim  Allemagne Gc Feldafing +9 76 77  153 

MC BARAKA, Tarek  Allemagne Gc München Valley +9 74 79  153 

MC PALM, Marten  Estonie Niitvälja Golf Club +10 82 72  154 

MC KUHLMANN, Michael  Danemark Sønderjyllands Golfklub +10 80 74  154 

MC CARTER, Shaun  Irlande (a) The Royal Dublin Golf 
Club +10 79 75  154 

MC D'AMICO, Luigi  Italie Adriatic Golf Club Cervia +10 78 76  154 

MC APFEL, Miko  Allemagne Golfclub München Valley +11 79 76  155 

MC MONAGHAN , James  Irlande (a) Royal Dublin Golf Club  +11 76 79  155 

MC DE ROSSI, Marco  Italie Golf Club Milano +11 75 80  155 

MC GIUFFRÈ, Niccolò  Italie Golf Club Verona +12 81 75  156 

MC ZUCCHETTI, Filippo  Italie Golf Club Alpino Di 
Stresa  +12 80 76  156 

MC STENBERG, Edvin  Suède Falsterbo Golfklubb +12 78 78  156 

MC HARRINGTON, Conor  Irlande (a) The Royal Dublin Golf 
Club +12 76 80  156 

MC ARMSTRONG, Joe  France Gouverneur +12 75 81  156 

MC PRINI, Filippo  Italie Golf Club Monticello +13 85 72  157 
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MC SANGALA, Adam  Slovaquie Golf Club Pegas +13 80 77  157 

MC GILLE, Julien  Suisse Golf Heidental +13 80 77  157 

MC TOLA, Erjon  Albanie Golf Club Cervino Italy  +13 78 79  157 

MC SZADNY, Lukasz  Pologne Black Water Links +14 76 82  158 

MC DIAZ DEL MORAL BERDUN, Miguel  Espagne Bellavista Golf +15 84 75  159 

MC KRAHN, Len  Canada Morgan Creek Golf Club +15 81 78  159 

MC KASPER, Christian-Nikolaus  Allemagne Jura Golf Hilzhofen +15 81 78  159 

MC DITTRICH, Florian  Allemagne Gc Am Reichswald +16 83 77  160 

MC STORCH, Markus  Allemagne Gc Maxlrain +16 82 78  160 

MC BRAUN, Lukáš  République 
Tchèque Cgk +20 86 78  164 
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1 OPPENHEIMER, Alena  Allemagne Golf Club Main-Taunus -2 71 69 74 214 

2 ROSS, Jessica  Irlande (a) Clandeboye Gc -2 73 70 71 214 

3 MANCHE, Céline  Belgique La Tournette -2 71 71 72 214 

4 URCHEGUI GARCIA, Ane  Espagne Golf de Chantilly Par 71 76 69 216 

5 NEUMANN, Julia  Allemagne Golf- Und Landclub 
Berlin Wannsee Par 73 71 72 216 

6 GUILLEUX, Charlotte  France Cannes-Mougins +2 72 73 73 218 

7 URBANKOVA, Dagmar  République 
Tchèque Golf Club Austerlitz +2 73 71 74 218 

8 CLARK, Aliea  États-Unis Five Iron Golf +2 72 71 75 218 

9 GERDING, Hanne Rieke  Allemagne Stuttgarter Golf-Club 
Solitude E.V. +2 71 71 76 218 

10 RUF, Bianca  Allemagne Stuttgarter Golfclub 
Solitude +3 71 74 74 219 

11 ROLLAN, Irene  Espagne Real Club De Golf De San 
Sebastian +5 73 75 73 221 

12 DE HEUVEL, Rachel   Allemagne Golfclub Olching +6 75 74 73 222 

13 DONDIT, Geraldine  Suisse Küssnacht Am Rigi +8 73 77 74 224 

14 CALZAVARA, Tullia  Italie Villa Condulmer +8 77 73 74 224 

15 MALVY, Hélène   France Val Grand +9 75 75 75 225 

16 FAJARDO MONZON, Alicia  Espagne Maspalomas Golf +9 73 75 77 225 

17 LUEJE GARCIA, Norena  Espagne Las Caldas +10 78 74 74 226 

18 COLAVITO, Giuliana   Italie Golf Club Monticello Asd +11 80 75 72 227 

19 TAINTON, Pauline  Suisse Domaine Impérial +11 77 76 74 227 

20 HEMPEL, Sophie-Charlott  Allemagne Erster Golfclub Westpfalz 
Schwarzbachtal E.V. +11 74 75 78 227 

21 LINDEBLAD, Christine  Danemark Hedeland Gc +12 78 76 74 228 

22 JOHANSSON, Ulrika  Suède Öijared Gk +12 80 73 75 228 

23 WARTENBERG, Wiebke  Allemagne Gc Heddesheim Gut 
Neuzenhof +12 75 76 77 228 

24 GREEN, Sara  Suède Värnamo Gk +13 79 76 74 229 

25 LOYE, Franziska  Allemagne Berliner Gc Gatow +13 76 79 74 229 

26 ROTHENFLUH, Fabia  Suisse Migros GolfCard +13 76 76 77 229 

27 JANSS, Julie  Belgique Golf De Rigenee +14 79 76 75 230 

28 GUGLER, Cristina  Autriche  +14 77 76 77 230 

29 VUIGNIER, Fanny  Suisse Asgi +16 77 77 78 232 

30 HALLANORO, Milla  Finlande Pickala Golf Club +17 77 77 79 233 

31 BIRKEN, Nina  Allemagne Gc Hösel E.V. +18 79 75 80 234 

32 GOERNER, Sophia  Allemagne Gcc Seddiner See +18 76 78 80 234 

33 WILMS, Silvia  Allemagne Münchener Gc +19 74 79 82 235 

MC KIVINI, Jasmiina  Finlande Pirkanmaan Golf +13 80 77  157 

MC MORANT, Tanja  Allemagne Münchener Golfclub +13 78 79  157 

MC KUPFER, Juliane  Allemagne Gc Schweinfurt  E.V. +13 77 80  157 

MC RUURS, Deborah  Pays-Bas Houtrak +13 77 80  157 

MC WALLMAN, Anna  Suède Oijared Gk +14 81 77  158 

MC ELISSON, Katarina  Suède Bro Hof Slott Golf Club +15 83 76  159 

MC RICHTER, Vivien  Allemagne Golf- Und Country Club 
Seddiner See +15 80 79  159 
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MC POULET PUISSILIEUX, Laure  France  +17 77 84  161 

MC LINDGREN, Petra  Suède Wäsby Gk +18 83 79  162 

MC KENDLBACHER, Sandra  Autriche Colony Club Gutenhof +18 82 80  162 

MC LIEHS, Marie-Theres  Allemagne Golfclub Neuhof +18 80 82  162 

MC SOMMEROVA, Sophia  Slovaquie  +19 82 81  163 

MC HOLZMÜLLER, Lisa  Allemagne Golfclub Hamburg-
Ahrensburg +19 82 81  163 

MC MÄTZLER, Monja  Suisse Golfclub Bad Ragaz +19 76 87  163 

MC WEICHSELGARTNER, Lena  Allemagne Golfclub München Valley  +25 87 82  169 

MC KLEPPER, Jacqueline  Luxembourg Golf Club De 
Luxembourg - Belenhaff +25 82 87  169 

MC ÅKERBLOM, Denize  Suède Borås Golfklubb +26 83 87  170 

MC ELLEHØJGAARD, Frederikke  Danemark Aabenraa Golf Klub +27 83 88  171 

MC SAAROJA, Getter  Estonie Rae Golfiklubi +31 91 84  175 

MC DETTORI, Camilla  Italie Golf Club Castelconturbia +41 97 88  185 
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1 THANNHÄUSER, Michael  Allemagne Hamburger Gc 
Falkenstein -8 68 72 68 208 

2 WELCH, Ben  Angleterre Woburn Golf Club -6 69 73 68 210 

3 HEATH, Richard  Australie Lausanne -4 70 71 71 212 

4 JAAKOLA, Keijo  Finlande Tapiola Golf -1 75 69 71 215 

T5 SANCHEZ JUBINDO, Oscar  Espagne Bandama +1 74 75 68 217 

T5 WALLMO, Jonas  Suède Roslagens Golfklubb 
Norrtälje +1 73 72 72 217 

7 PFOESTL, Franz  Italie Golf Club Eppan +2 72 75 71 218 

8 HENNINGSSON, Henrik  Suède Vallda G&Cc +3 74 69 76 219 

T9 PASANEN, Antti  Finlande Pickala Golf +4 75 75 70 220 

T9 TUERKLITZ, Albert  Allemagne Berlin-Wannsee +4 71 78 71 220 

T9 LACERDA SOARES, Rodrigo  Suisse Geneve Golf Club +4 75 72 73 220 

T9 BANZHAF, Felix  Allemagne Frankfurter Golf  Club +4 73 71 76 220 

T13 OLSSON, Daniel  Suède Öijared Gk +5 72 77 72 221 

T13 ASLAKSEN, Joachim  Norvège Vestfold Golfklubb +5 74 74 73 221 

T13 DÍAZ-NEGRETE, Miguel  Espagne Rcg Castiello +5 74 72 75 221 

T13 KOLLER, Alexander  Allemagne Münchener Golfclub +5 74 71 76 221 

17 SCHOU, Morten Findsen  Danemark Københavns Golfklub +8 75 72 77 224 

T18 DE LUCIS BARNI, Niccolo'  Italie Bogogno +11 77 73 77 227 

T18 SINGER, Nicolas  France Bondues +11 74 75 78 227 

T18 BUNKER, Dave  Canada The Cherry Hill Club +11 76 73 78 227 

T18 WERNIG, Alexander  Autriche Gc Gut Freiberg +11 73 76 78 227 

T18 ÅSTRÖM, Peter  Suède Elisefarm Golfklubb  +11 75 73 79 227 

T18 BOSCO , Michele  Italie Riviera Golf  +11 75 72 80 227 

24 HUFSCHMID, Sebastien  Suisse Golf De Bonmont +12 77 70 81 228 

25 BARTHELS, Loïc  Luxembourg Golf Club Gand Ducal +17 79 71 83 233 

MC GYLLENGAHM, Niclas  Suède Falsterbo Gk +9 78 75  153 

MC BARAKA, Tarek  Allemagne Gc München Valley +9 74 79  153 

MC DE ROSSI, Marco  Italie Golf Club Milano +11 75 80  155 

MC GIUFFRÈ, Niccolò  Italie Golf Club Verona +12 81 75  156 

MC DIAZ DEL MORAL BERDUN, Miguel  Espagne Bellavista Golf +15 84 75  159 

MC KRAHN, Len  Canada Morgan Creek Golf Club +15 81 78  159 

MC KASPER, Christian-Nikolaus  Allemagne Jura Golf Hilzhofen +15 81 78  159 

MC STORCH, Markus  Allemagne Gc Maxlrain +16 82 78  160 

MC BRAUN, Lukáš  République 
Tchèque Cgk +20 86 78  164 
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1 DE HEUVEL, Rachel   Allemagne Golfclub Olching +6 75 74 73 222 

2 DONDIT, Geraldine  Suisse Küssnacht Am Rigi +8 73 77 74 224 

3 MALVY, Hélène   France Val Grand +9 75 75 75 225 

4 COLAVITO, Giuliana   Italie Golf Club Monticello Asd +11 80 75 72 227 

5 JOHANSSON, Ulrika  Suède Öijared Gk +12 80 73 75 228 

6 BIRKEN, Nina  Allemagne Gc Hösel E.V. +18 79 75 80 234 

7 WILMS, Silvia  Allemagne Münchener Gc +19 74 79 82 235 

MC MORANT, Tanja  Allemagne Münchener Golfclub +13 78 79  157 

MC ELISSON, Katarina  Suède Bro Hof Slott Golf Club +15 83 76  159 

MC RICHTER, Vivien  Allemagne Golf- Und Country Club 
Seddiner See +15 80 79  159 

MC LINDGREN, Petra  Suède Wäsby Gk +18 83 79  162 

MC LIEHS, Marie-Theres  Allemagne Golfclub Neuhof +18 80 82  162 

MC KLEPPER, Jacqueline  Luxembourg Golf Club De 
Luxembourg - Belenhaff +25 82 87  169 

MC ELLEHØJGAARD, Frederikke  Danemark Aabenraa Golf Klub +27 83 88  171 

 


